CONTROLES E SOFTWARE DE INTERFACEAMENTO, 

TREINAMENTO, ASSISTÊNCIA TÉCNICA, MANUTENÇÃO E 

ASSESSORIA CIENTÍFICA, PARA ATENDER O 

LABORATÓRIO MUNICIPAL, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

- DIAGSUL COMERCIAL LTDA, com todos os itens no valor total 

ofertado de R$ 131.683,32,00 (Cento e trinta e um mil, seiscentos 

e oitenta e três reais e trinta e dois centavos). 

TOTAL GERAL OFERTADO: R$ 131.683,32,00 (Cento e 

trinta e um mil, seiscentos e oitenta e três reais e trinta e 

dois centavos). 

PATY DO ALFERES, 12 DE DEZEMBRO DE 2023. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL